
Uchwała Nr 776/156/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 marca 2014 r. 

 

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z przedmiotu 

użyczenia. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) oraz § 6 ust. 2 uchwały XXVI/247/13 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków korzystania przez powiatowe jednostki organizacyjne z nieruchomości Powiatu 

Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co  

następuje: 

 

§1. Odstępuje się od pobierania opłat związanych z korzystaniem z sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie w dniach 28-29 marca 2014 r. przez Hufiec ZHP Goleniów. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 6 marca 2014 r. wpłynął wniosek Skarbnika Hufca ZHP Goleniów o nieodpłatne 

udostępnienie sali gimnastycznej Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie przy ul. Maszewskiej 6 

celem zorganizowania „Nocowanek Funkcyjnych Hufca ZHP Goleniów” w dniach 28-29 

marca 2014 r. w godzinach od 17.00 do 10.00. 

Podstawą odstąpienia od pobierania opłat związanych z korzystaniem z hali  jest § 6 

ust. 2 uchwały nr XXVI/247/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez powiatowe jednostki 

organizacyjne z nieruchomości Powiatu Goleniowskiego będących w trwałym zarządzie, 

który dopuszcza możliwość zwolnienia z opłat za media. 

Biorąc pod uwagę misję Związku Harcerstwa Polskiego, tj. jest wychowywanie 

młodego człowieka, czyli wspieranie go we wszechstronnym rozwoju i kształtowaniu 

charakteru przez stawianie wyzwań oraz fakt, że jest organizacją pożytku publicznego non 

profit,  przychylam się do wniosku, zasadnym jest odstąpienie od pobierania opłat, o których 

mowa powyżej.  

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu w Goleniowie ustalił jak 

w rozstrzygnięciu przedmiotowej uchwały. 

 

 


